
 

 

 

   

◇東邦高校サッカー部 OB会 2023初蹴り（活動報告） 

 

1月3日愛知東邦大学日進グラウンドにおきまして、東邦高校サッカー部OB会2023 

初蹴りが開催されました。 

開催にあたり、会場の確保にご協力とご配慮を賜りました、学園関係の皆様には御礼申

し上げます。 

 

ご家族様も含めまして、ご参加頂きました OB・OGの皆様にも御礼申し上げます。 

今回も、元気一杯のお子さまも含めまして 50名程ご参加頂き、盛会となりましたこと、

ご報告させて頂きます。 

約3時間の僅かな時間ではございましたが、サッカーボールを追いかけるだけで無く、

共に汗を流した仲間や、世代を超えた仲間が旧交を温め、近況報告や昔話に花が咲き 

大変、有意義なイベントとなりました。 

 

今回は諸事情により、ご参加頂けなかった皆様におかれましても、是非 2024年初蹴

りに、ご参加頂ければ嬉しく思います。 

本年におきましても、ＯＢ会活動へのご理解とご協力を、お願い申し上げます。 

東邦高校サッカー部ＯＢ会事務局からのお知らせ 

 


